

Смета проекта
с перечнем работ и приобретаемого имущества.

| № п/п | Наименование работы | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма |
|-------|---|-------------------|------------------|---------|---------|
| 1 | Грунт адгезионный | килограмм | 1 ведро (8 кг.) | 1834,0 | 1834,0 |
| 2 | Побелка для потолка | килограмм | 1 ведро (14 кг.) | 1000,0 | 1000,0 |
| 3 | Шпаклёвка | килограмм | 1 мешок (2 кг.) | 500,0 | 500,0 |
| 4 | Грифельная краска | литры | 1 банка (2,5л.) | 3500,0 | 3500,0 |
| 5 | Краска для стен | литры | 5 банок (10 л.) | 2500,0 | 12500,0 |
| 6 | Диван модульный | модуль | 5 | 99878,0 | 99878,0 |
| 7 | Пуфы | штук | 2 | 1990,0 | 3980,0 |
| 8 | Доска магнитно-маркерная | штук | 2 | 4690,0 | 9380,0 |
| 9 | Стеллаж книжный | штук | 2 | 8980,0 | 17960,0 |
| 10 | Мультифактурные жалюзи | штук | 9 | 3350,0 | 30150,0 |
| 11 | Шахматный стол | штук | 1 | 10000,0 | 10000,0 |
| 12 | Фигурки шахматные | штук | 2 | 1500,0 | 1500,0 |
| 13 | Музыкальные колонки (акустическая система) | штук | 2 | 25000,0 | 50000,0 |
| 14 | Беспроводной микрофон | штук | 2 | 3500,0 | 7000,0 |
| 15 | Настольные развивающие игры для разного возраста | штук | 7 | 5000,0 | 5000,0 |
| 16 | Стенды | штук | 4 | 18954,5 | 75818,0 |

Директор МКОУ «Луговопролейская СШ»



Е.С. Николаева